
ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 98138-5459 

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com 

 

 
 

 

Portaria Nº 271/2025, de 20 de agosto de 2025. 

 
 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO, Estado do Piauí, no uso de 

suas atribuições constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica Municipal. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Tornar sem efeito o Extrato de Contrato nº 037/2025, publicado no Diário Oficial dos 

Municípios e Portal da Transparência do Município.  
 

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo de 30 de junho 

de 2025. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

                          Gabinete do Prefeito Municipal de Monsenhor Hipólito – Piauí. 

 

 

  


